

Årsredovisning för  
**Träggolvsbolaget i Huddinge AB**

559418-6057

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Joakim Carlsson  
Styrelseledamot

2025-04-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trägolvsbolaget i Huddinge AB, 559418-6057, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge och registrerades år 2023 ska bedriva handel och installation av trägolv och diverse snickerier.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Joakim Carlsson Holding AB, 559314-0030.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	14 026 659	9 218 852
Resultat efter finansiella poster	764 584	1 174 141
Soliditet %	36,3	19,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år som var ett uppstartsår. I år är verksamheten igång med full kapacitet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		928 177
Balanseras i ny räkning		928 177	-928 177
Årets resultat			604 755
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>928 177</b>	<b>604 755</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	928 177
Årets resultat	604 755
<b>Summa</b>	<b>1 532 932</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 332 932
<b>Summa</b>	<b>1 532 932</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-19 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 026 659	9 218 852
Övriga rörelseintäkter		63 939	10 850
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 090 598</b>	<b>9 229 702</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 014 817	-6 160 862
Övriga externa kostnader		-1 406 312	-945 313
Personalkostnader	2	-1 885 457	-921 400
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 958	-5 433
Övriga rörelsekostnader		-12 189	-19 766
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 325 733</b>	<b>-8 052 774</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>764 865</b>	<b>1 176 928</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 158	-2 307
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 439	-480
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-281</b>	<b>-2 787</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>764 584</b>	<b>1 174 141</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>764 584</b>	<b>1 174 141</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-159 829	-245 964
<b>Årets resultat</b>		<b>604 755</b>	<b>928 177</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 400	29 358
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 400</b>	<b>29 358</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 105 100	605 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 105 100</b>	<b>605 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 127 500</b>	<b>634 458</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	1 434 630
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>1 434 630</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		643 025	1 759 753
Fordringar hos koncernföretag		405 107	0
Övriga fordringar		30 701	287 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 988	99 790
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 224 821</b>	<b>2 147 038</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		934 170	740 425
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>934 170</b>	<b>740 425</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 158 991</b>	<b>4 322 093</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 286 491</b>	<b>4 956 551</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		928 177	0
Årets resultat		604 755	928 177
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 532 932</b>	<b>928 177</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 557 932</b>	<b>953 177</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 235 743	2 163 696
Skulder till koncernföretag		720 000	1 295 000
Skatteskulder		455 607	255 668
Övriga skulder		165 489	285 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 720	4 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 728 559</b>	<b>4 003 374</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 286 491</b>	<b>4 956 551</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-19 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 791	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		34 791
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>34 791</b>	<b>34 791</b>
Ingående avskrivningar	-5 433	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 958	-5 433
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 391</b>	<b>-5 433</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 400</b>	<b>29 358</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	605 100	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 500 000	605 100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 105 100</b>	<b>605 100</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 105 100</b>	<b>605 100</b>

## Underskrifter

Huddinge

*Joakim Carlsson*

Joakim Carlsson  
Styrelseledamot

2025-03-27

Datum